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Duke u bazuar né nenin 40 paragrafi 2 nén c) té Ligjit pér Vetqeverisje Lokale, né dispozitat
ligjore té Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike Nr.03/-048 si dhe Ligjit pér Ndryshimin

dhe Plotésimin e Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike Nr.03/L-221, Kerkesén e Drejtorisé

pér Finanaca, Ekonomi dhe Zhvillim pérmes Zyrés sé Kryetarit, 01Nr.400-2672/16 té
dt.27.05.2016-Pér Rishikimin e Buxhetit pér vitin 2016, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén
e V-té té rregullt pér vitin 2016, té mbajtur mé 27.05.2016, mori kété:

VENDIM
Pér
Rishikim té Buxhetit pér vitin 2016
I

Miratohé&t Rishikimi | Buxhetit komunal pér vitin 2016.

I
Rishikimi | buxhetit si né pikén 1 té ketij vendimi behét né sa vijon:

Transfer né kuadér té kategorisé ekonomike shpenzime kapitale fondi burimor 10

Nga programi_Arsim dhe Skencé (920 ), nén-programi Administrata kodi ( 92090 ) , transferohet
shuma 200,000.00 € nga projektet :

Ndértimi i shkollés Pergevé , kodi - 88261 shuma  26,468.37 €
Ndértimi i shkollés né Kpuz, kodi —88262 shuma 98,705.26 €

Ndértimi i shkollés Jashanicé , kodi —90088 shuma 74,826.37 €

N& programin Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nenprogrami Planifikimi urban dhe inspeksioni kodi

(66395) né projektin Bashkfinancim me donator , kodi — 43803 shuma 200,000.00 €.

Ri-alokim i projekteve kapitale fondi burimor 10

Né kuadér té programit Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nenprogrami Planifikimi urban dhe
inspeksioni kodi (66395) , nga projekti Rruga e Doberdolit , kodi - 43802 , shuma 63,334.60 €ri -
alokohet né projektin Bashkfinancim me donator , kodi — 43803.

Ri-alokim i projekteve kapitale fondi burimor 21

Né kuadér té programit Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nenprogrami Planifikimi urban dhe
inspeksioni kodi (66395) , nga projekti Hartat zonale , kodi— 43815 , shuma 70,000.00 € ri - alokohet
né projektin Bashkfinancim me donator , kodi —43803.



Transferet nga fondi 10 nga kategoria ekonjmike mallra dhe sherbime (kodi-130) né kategoriné

ekonomike shérbime komunale (kodi-132). |

Nga nén-programi :

Administrata e arsimit (92090) shuma prej 10,000.00 €, nga kategoria ekonomike mallra e shérbime
(kodi-130)

Né& nén-programet :

Arsimi parafillor (92550) , né kategoriné ekonomike shérbime komunale (kodi-132) shuma prej 500.00
€.

Arsimi fillor (93510 ) , né kategoriné ekonomikF shérbime komunale (kodi-132) shuma prej 5,000.00 €

|
Arsimi i mesém ( 94710 ),né kategoriné ekonoﬁnike shérbime komunale (kodi-132) shuma prej
4,500.00 €.

Kompetent pér zbatimin e ketij vendimi &shté Drejtoria pér Financa,Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés
sé Klinés né bashkpunim me Ministrin e Financave-departamentin e Buxhetit Komunal.

Pjesé pérberse e ketij vendimi éshté kerkesa e MF pér Rishigim té buxhetit pér vitin 2016.

1Y

Vendimi éshté | plotéfugishem me miratimin e jj nga Kuvendi | Komunés sé Klinés dhe 15 dité nga
protokolimi né MAPL, konform Rregullorés sé QRK nr.01/2013 dhe LVL.

v

Me kété vendim té njoftohet: MAPL, MF-Departamenti | Thesarit, Kryetari,Drejtorija e
Financave,Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés sé Klinés, njé Sherbimit té& Kuvendit dhe njé pér Arkivin e
Komunés sé Klinés.

KUVENDI | KOMUNES SE KLINES
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